
UCHWAŁA NR XXIV/333/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Władysławie Ginter tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Prudnik" jako wyraz uznania 
za zasługi dla lokalnej społeczności, działalność społeczną i charytatywną, a także za niezłomną postawę 
w obronie wolności i solidarności obywatelskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

Id: F35EC2D6-DC10-4D36-9B9D-F4E179212787. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xxiv/333/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-31T09:15:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




